MIIC89800D - AFDAF40 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002456 - 09/10/2023 - VII.6 - U

Co,
N0 Oy, 4
=~ o 0 , UNIONE EUROPEA
35% Per I‘ ! 1 ﬁhrr.ifrw re’:vﬂ“. J?ﬂrm-)-e- Fordo suropes di ssilippa regonais
h 1 !
G Dez72®

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Dezzad’
Via Cadorna, 23 - 20077 Melegnano (MI)
CTel. 02 9834091 - =Tel. 02 9831834
Codice meccanografico MIIC89800D - Codice fiscale 97272320157
www.istitutodezza.edu.it

Melegnano, 09/10/2023
» Albo online
» Agliinteressati

OGGETTO: Decreto di nomina commissione per la valutazione delle candidature pervenute per lindividuazione di
esperti esterni relative ai progetti della scuola primaria Dezza e secondaria | grado Calvino

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Premesso che con lavviso di gara n. 3, prot. 2242 del 25/09/2023, € stata avviata la procedura di selezione per laffidamento
di incarichi di prestazione d'opera professionale da impiegare nei progetti indicati;
Considerato che ¢ scaduto il termine di presentazione delle candidature, fissato per I'8 ottobre 2023;
Dato che il presente provvedimento non comporta oneri per listituzione scolastica;
Richiamato il D.lgs. n. 33/2013 in materia di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pp.aa;

DETERMINA
a) Dinominare la commissione giudicatrice per la suddetta procedura;
b) Diindividuare come segue i membri della Commissione:
- Se stessa in qualita di Dirigente scolastica;
- La Direttrice sga Giuseppina Trinetta;
- LaaDomenico Giuseppe Gandini.

La commissione giudicatrice si riunira in seduta pubblica il giorno 09 ottobre 2023 alle ore 10:00 nell' Ufficio del DSGA per
procedere alle operazioni di valutazione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Laura Cusinato

Scuola Infanzia Via Campania  02.9838473

Scuola Infanzia Cesaris 02.98230588 E-mail: miic89800d@istruzione.it
Scuola Primaria Via Cadorna 02.9834091 PEC: miic89800d@pec.istruzione.it
Scuola Secondaria | grado Calvino 02.98231255 WEB: www.istitutodezza.edu.it

Firmato digitalmente da CUSINATO LAURA


http://www.istitutodezza.edu.it/
mailto:miic89800d@istruzione.it
mailto:miic89800d@pec.istruzione.it
http://www.istitutodezza.edu.it/

		2023-10-10T13:04:51+0200
	LAURA CUSINATO




